
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
DT 621.315.2 Schválena: 18.5.1964

SILOVÉ KABELY DO 35 kV ČSN 34 7615

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Power cables for rated voltages up to and including 35 kV. Basic specifications

 

Nahrazuje

ČSN 34 7466 z 15. 11. 1961

ČSN 34 7475 z 15. 11. 1961

ČSN 34 7480 z 15. 11. 1961

ČSN 34 7621 z 29. 3. 1954

ČSN 34 7636 z 13. 12. 1952

ČSN 34 7667 z 12. 12. 1957

 

Tato norma platí pro silové kabely s jmenovitým napětím do 35 kV. Je normou kmenovou a stanoví
obecné požadavky na provedení kabelů a na kontrolu jejich jakosti. Norma tvoří celek s přidruženými
normami pro jednotlivé druhy kabelů. Kabely podle této normy:

 

a) jsou určeny k trvalému uložení;

b) jsou způsobilé k uložení do země (za předpokladu, že jsou opatřeny vhodnými ochrannými
obaly);

c) mají kromě izolace ještě nepropustný plášť, který může být buď společný pro všechny žíly
kabelu, nebo zvlášť na každé žíle;

d) mají jádra jednodrátová nebo lanovaná.

 



I. NÁZVOSLOVÍ

 

Názvy a jejich definice jsou v ČSN 34 5123 Názvosloví pro vodiče a kabely.

 

II. VŠEOBECNĚ

 

Rozdělení

 

1. Kabely, pro které platí tato norma, se dělí podle materiálu izolace na tyto skupiny:*)

 

a) kabely s napuštěnou papírovou izolací, které mají vždy kovový plášť (tzv. klasické kabely);

b) kabely s izolací z měkčeného polyvinylchloridu, které mají vždy plášť z téhož materiálu (tzv.
celoplastové kabely);

 

_______________
*) Pro druhy izolace podle čl. 1 b) až d) lze užít společného označení „elastomerová izolace".

Platí od:
1.4.1965

02764

-- Vynechaný text --


